
 
UCHWAŁA NR XXXVII/234/13 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 13 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591/ art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2009 r. 

Nr 215, poz. 1240/ Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 940 578,55 zł oraz dokonuje się zwiększenia 

i zmniejszenia wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 33 922 336,15 zł w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone 3 533 287,08 zł. 

2. po stronie wydatków kwotą 34 985 512,15 zł w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone 3 533 287,08 zł. 

3. budżet zamyka się wynikiem 1 063 176,00 zł stanowiącym niedobór budżetowy, który pokryty będzie 

kredytami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Jan Budzyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4666



Załącznik Nr 1 do uchwały XXXVII/234/13    

DOCHODY BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD NA 2013 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 453 000,00 12 500,00 465 500,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 453 000,00 12 500,00 465 500,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

151 000,00 12 500,00 163 500,00 

750 Administracja publiczna 3 135 756,89 138 600,00 3 274 356,89 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 087 856,89 138 600,00 3 226 456,89 

0830 Wpływy z usług 1 500,00 12 800,00 14 300,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 000,00 2 000,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 8 200,00 18 000,00 26 200,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 449 855,00 105 800,00 555 655,00 

2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

73 456,61 12 539,48 85 996,09 

2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

12 962,94 2 212,86 15 175,80 

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

2 158 305,00 - 12 539,48 2 145 765,52 

6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

380 877,34 - 2 212,86 378 664,48 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000 000,00 - 204 000,00 1 796 000,00 

75416 Straż gminna (miejska) 2 000 000,00 - 204 000,00 1 796 000,00 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 2 000 000,00 - 204 000,00 1 796 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

11 472 044,19 55 300,00 11 527 344,19 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

3 572 261,00 42 800,00 3 615 061,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 126 166,00 36 700,00 162 866,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 1 100,00 9 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4666



0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 178,00 5 000,00 21 178,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

675 722,00 12 500,00 688 222,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 4 000,00 19 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 80 000,00 3 500,00 83 500,00 

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

801 Oświata i wychowanie 262 844,09 934 979,67 1 197 823,76 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 100,00 1 100,00 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 1 100,00 1 100,00 

80110 Gimnazja 50 000,00 920 000,00 970 000,00 

6337 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

50 000,00 920 000,00 970 000,00 

80195 Pozostała działalność 79 950,09 13 879,67 93 829,76 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

79 950,09 13 879,67 93 829,76 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 754 829,96 3 198,88 758 028,84 

92116 Biblioteki 633 500,00 3 198,88 636 698,88 

6337 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

633 500,00 3 198,88 636 698,88 

Razem: 32 981 757,60 940 578,55 33 922 336,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4666



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII / 234 / 13    

WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD NA 2013 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 387 290,00 13 150,00 400 440,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 387 290,00 13 150,00 400 440,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 553,00 1 000,00 34 553,00 

4260 Zakup energii 18 850,00 5 000,00 23 850,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 600,00 7 150,00 32 750,00 

750 Administracja publiczna 7 672 942,21 32 000,00 7 704 942,21 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 439 088,19 32 000,00 6 471 088,19 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 500,00 32 000,00 82 500,00 

757 Obsługa długu publicznego 714 586,55 - 39 000,00 675 586,55 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

641 000,00 - 39 000,00 602 000,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

641 000,00 - 39 000,00 602 000,00 

758 Różne rozliczenia 50 000,00 - 44 983,67 5 016,33 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 - 44 983,67 5 016,33 

4810 Rezerwy 50 000,00 - 44 983,67 5 016,33 

801 Oświata i wychowanie 9 438 202,09 996 179,67 10 434 381,76 

80110 Gimnazja 2 769 796,00 920 000,00 3 689 796,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 920 000,00 970 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 734 147,00 62 300,00 1 796 447,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387 800,00 45 000,00 432 800,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 12 300,00 12 800,00 

4430 Różne opłaty i składki 72 500,00 5 000,00 77 500,00 

80195 Pozostała działalność 94 950,09 13 879,67 108 829,76 

4300 Zakup usług pozostałych 85 017,09 13 879,67 98 896,76 

851 Ochrona zdrowia 108 170,00 3 500,00 111 670,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 170,00 3 500,00 96 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4666



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 700,00 3 500,00 26 200,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 156 716,62 19 732,55 2 176 449,17 

92116 Biblioteki 1 484 396,00 19 732,55 1 504 128,55 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 633 500,00 3 198,88 636 698,88 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 218,00 16 533,67 520 751,67 

926 Kultura fizyczna 376 885,26 - 40 000,00 336 885,26 

92695 Pozostała działalność 376 885,26 - 40 000,00 336 885,26 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

Razem: 34 044 933,60 940 578,55 34 985 512,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4666


		2013-12-30T12:44:13+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




